
Příloha č. 1
ke Smlouvě o dílo, na akci:

„Havarijní oprava poškozeného světlíku střechy haly Kondor na lokalitě Herkules“

Kód akce: Akce nemá číselný kód, je součástí položky Provozní práce (dále jen „PP“)
č. DUK/Pe/357/2021

Cenová nabídka č. R1 10454 ze dne 27. 10. 2021



R1 10454 -střešní světlíky

Cenová nabídka

R3stav, s.r.o.,
Slavíkova 6143/1 8E,

708 00 Ostrava - Porubá

V Ostravě dne 27.10.2021

CENOVÁ NABÍDKA č.: R1 10454

Název zakázky: Střešní světlíky

Místo realizace: Litvínov

Zhotovitel: R3STAV s.r.o.
Slavíkova 61 43/1 8E,
708 00 Ostrava - Porubá
IČ: 04045394
DIČ: CZ04045394

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Ostravě, v oddíle C, vložka 62208

Objednatel: Palivový kombinát listí,
státní podnik
Hrbovická 2
403 39 Chlumec

Platnost cenové nabídky: 30 dnů

Vyhotovil:

1



R3stav, s.r.o., I
Slavíkova 61 43/1 8E,

708 00 Ostrava - Porubá STAV
R1 1 0454 -střešní světlíky

Cenová nabídka

1) Dodávka * Montáž 1 ks střešního světlíku o rozměru 6,3 x 18,0 m po
vichřici

Cenová nabídka obsahuje:

• Dodávku + Montáž ocelového plocháče na stávající betonovou obrubu vč. přikotvení
turbošrouby (jedná se o liniový prvek šířky 60-70 mm v místě, ke došlo k odtržení
střešního světlíku)

• Dodávka + Montáž vyrovnávacího L profilu 60 x 40 x 2 mm na vyrovnání světlíkové
obruby (v místě odtržení střešního světlíku)

• Dodávka + Montáž asfaltového pásu tl. 4,2 mm (v místě odtržení střešního světlíku)
• Dodávka + Montáž krycího plechu na obrubu střešního světlíku FeZn (AL) dle

dostupnosti materiálu (v místě odtržení střešního světlíku)
• Dodávku + Montáž hliníkové konstrukce nového obloukového střešního světlíku

(v místě odtržení střešního světlíku)
• Dodávku + Montáž polykarbonátu tl. 1 6 mm, opál, U = 1 ,8 W/m2K (v místě odtržení

střešního světlíku)
• Demontáž + zpětná montáž nepoškozeného střešního světlíku a kontrola kvality

ukotvení v délce 32 m (jedná se o neodtržený střešní světlík)
• Dodávka + Montáž ochranné sítě proti odkapávaní polykarbonátu z hlediska PBŘ

(v místě odtržení střešního světlíku)
• Kotevní a spojovací materiál
• Dopravu
• Zařízení staveniště
• Likvidace odpadu
• Přesun hmot vodorovný a svislý (jeřáb, plošiny)
• Zabezpečení v interiéru objektu

Cenová nabídka neobsahuje:

• Zateplení obruby pomocí (MW nebo EPS) v ceně střešního pláště
• Zasíťování a zaplachtování zařízení a strojů v interiéru
• Statický výpočet

Celková cena za střešní světlík 608 374,00 Kč bez DPH

Jedná se o přenesení daňové povinnosti podle §92a a §92e zákona č. 235/2004 Sb. o dani
z přidané hodnoty. Výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění
uskutečněno.

2



B3Hsuv
R1 10454 -střešní světlíky

Cenová nabídka

R3stav, s.r.o.,
Slavíkova 61 43/1 8E,

708 00 Ostrava - Porubá

Požadavky zhotovitele: Zajistit přístup na střechu, napojení na rozvody elektřina
230/400V, voda, prostor pro umístění kontejneru, skladovací
prostory, dostatečný manipulační prostor pro činnost jeřábu a
kamionu u paty objektu, sociální zařízení pro pracovníky.

Platební podmínky: dle SOD

Délka realizace zakázky od objednání: dle dohody

Záruční doba : Na toto dílo poskytujeme záruku 60 měsíců na práci a materiál dle
výrobce.

Možný termín realizace: Dle potřeby investora

3



R3stav, s.r.o.,
Slavíkova 61 43/1 8E,

708 00 Ostrava - Porubá

R1 10454 -střešní světlíky

Cenová nabídka

Obdobné realizace:

4



Příloha č. 1
ke Smlouvě o dílo, na akci:

„Havarijní oprava poškozeného světlíku střechy haly Kondor na lokalitě Herkules

Kód akce: Akce nemá číselný kód, je součástí položky Provozní práce (dále jen „PP“)

č. DUK/Pe/357/2021

Kopie objednávky č. OV-1 6.49.22-21 -0769



Palivový kombinát Ústí, státní podnik
Hrbovická 2, CZ - 403 39 Chlumec

IČO: 00007536
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Ústí nad Labem,
sp. zn.: AXVIII 433

Číslo objednávky: OV-16.49.22-21-0769

  Dodavatel: R3STAV s.r.o.
                  Slavíkova 6142/18d
                  708 00  OSTRAVA

IČO:            04045394
DIĆ:            CZ04045394

Vystavil: xxx
Tel.: xxx
E-mail: xxx
Datum vystavení: 08.11.2021
Místo vystavení: CHLUMEC

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s.,
                                   pobočka Most
  Číslo účtu: xxx
  DIČ: CZ00007536

Dodací lhůta: dle textu
Způsob dodání: dodavatel
Platební podmínky: dle textu Předpokládaná cena: 608 374,00 Kč (bez DPH)
Dodejte na adresu: PALIVOVÝ KOMBINÁT ÚSTÍ, s. p.

         Středisko Doly a úpravny Komořany
         Václava Řezáče315

                                  434 06  MOST

Položka
číslo Předmět Jednotková

cena  Množství

Havarijní oprava poškozeného světlíku střechy haly Kondor
na lokalitě Herkules

Objednáváme u Vás opravu poškozeného světlíku objektu Ústřední
sklad, inv. č. H 403473, stav. parc. č. 427 v k. ú. Záluží u Litvínova,
z důvodu utržení cca 1/3 světlíku střechy haly směrem od západu
(celá část byla vytržena z železobetonové konstrukce, oddělila se od
zbytku světlíku a zřítila se vedle haly na severní straně; utržená část
je rozměru: délka 18 m a šířka 6,4 m výška 0,9 m).

K utržení došlo vlivem silného větru. Situace je řešena jako pojistná
událost pod č. PU/ŠU 4214022023 s pojišťovnou Kooperativa
pojišťovna a.s.

Dodavatel poskytuje veškeré zákonné garance a záruky k provedené
práci a použitému materiálu.

Místo plnění: Ústřední sklad, inv. č. H 403473, stav. parc. č. 427 v k. ú.
Záluží u Litvínova

Termín plnění: do 23. 12. 2021 (s možností dřívějšího plnění)

Platební podmínky: jednorázová fakturace dle skutečně provedených
prací a nákladů na opravu odsouhlasených objednatelem se splatností
30 dnů od prokazatelného data doručení faktury objednateli.
Na faktuře uvádějte číslo objednávky, označení kód akce „PP“ a text:
„daň odvede zákazník“, neboť se jedná o plnění v režimu přenesení
daňové povinnosti a v příloze faktury bude soupis skutečně
provedených prací a zjišťovací protokol s podpisy zástupců obou
smluvních stran.



Kontaktní osoba za objednatele ve věcech technických:
xxx

Kontaktní osoba za objednatele ve věcech obchodních:
xxx
Kontaktní osoba za dodavatele:
xxx
Obsah objednávky je nadřazen textacím v přílohách, pokud jsou tyto
v rozporu.

Fakturu zašlete dvojmo na adresu objednatele nebo elektronicky
na e-mail: podatelna@pku.cz.

Žádáme Vás o potvrzení/akceptaci objednávky a zaslání zpět na e-
mail: xxx.

Nedílnou součástí této objednávky je cenová nabídka ze dne
27. 10. 2021.

Tato objednávka č. OV-16.49.22-21-0769 bude plně nahrazena
smlouvou o dílo, jejímž předmětem bude bližší specifikace
předmětu plnění včetně požadavků objednatele.

Razítko a podpis dodavatele: Razítko a podpis objednatele:

                                                          Ing. Walter Fiedler
                                                             ředitel podniku
                                                    Palivový kombinát Ústí, s. p.

Upozornění:
 Nedílnou přílohou této objednávky je ustanovení k institutu nespolehlivého plátce, nespolehlivé osoby a povinnosti uvádět zveřejnění čísla účtu.
 Dodavatel bere na vědomí, že objednatel (PKÚ, s. p.) je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších

předpisů, a subjektem, který je povinen uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

 Podle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, musí daňový doklad (faktura) obsahovat všechny náležitosti
daňového dokladu, jinak nebude faktura uhrazena a bude vrácena k doplnění.

 S ohledem na § 92a a 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, budou dodavatelem fakturovány pouze částky bez daně z přidané
hodnoty (DPH). Dodavatel na fakturu uvede, že se jedná o plnění v režimu přenesení daňové povinnosti na stavební a montážní práce zařazené dle Klasifikace
produkce (CZ-CPA) Českého statistického úřadu do kódu 41 až 43.

 Je vyloučeno, aby dodavatel ve smyslu ustanovení § 1751 odst. 2 a 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, odkázal se na své
obchodní podmínky nebo na obchodní podmínky vypracované odbornými nebo zájmovými organizacemi.

mailto:jana.jelinkova@pku.cz


Příloha k objednávce č.: OV-16.49.22-21-0769

Institut nespolehlivého plátce, nespolehlivé osoby a povinnosti uvádět číslo účtu zveřejněné
dle ust. § 96 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů.

1. Objednatel upozorňuje dodavatele na skutečnost, že v případě, že se stane nespolehlivým
plátcem nebo nespolehlivou osobou ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, v průběhu realizace objednávky, tj. od objednání
do doby splatnosti vystaveného daňového dokladu, bude faktura za již poskytnuté plnění
hrazena objednavatelem tak, že:

- část faktury vystavené dodavatelem odpovídající výši DPH bude uhrazena objednatelem
přímo na účet správce daně postupem dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a

- základ daně bude uhrazen na účet dodavatele.

2. Objednatel upozorňuje dodavatele na skutečnost, že v případě, že účet, který uvede na daň.
doklad, nebude účtem dodavatele zveřejněný správcem daně způsobem umožňujícím
dálkový přístup dle ustanovení § 96 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude faktura za již poskytnuté plnění hrazena
objednatelem tak, že:

- část faktury vystavené dodavatelem odpovídající výši DPH bude uhrazena objednatelem
přímo na účet správce daně postupem dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a

- základ daně bude uhrazen na účet dodavatele.



R1 1 0454 —střešní světlíky R3stav, s.r.o., ďC
Slavíkova 61 43/1 8E,

Cenová nabídka 708 00 Ostrava - Porubá STAV

V Ostravě dne 27.10.2021

CENOVÁ NABÍDKA č.: R1 10454

Název zakázky: Střešní světlíky

Místo realizace: Litvínov

Zhotovitel: R3STAV s.r.o.
Slavíkova 6143/1 8E,
708 00 Ostrava - Porubá
IČ: 04045394
DIČ: CZ04045394
Tel.:

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Ostravě, v oddíle C, vložka 62208

Objednatel: Palivový kombinát Ústí,
státní podnik
Hrbovická 2
403 39 Chlumec

Platnost cenové nabídky: 30 dnů

Vyhotovil:

1



R1 10454 -střešní světlíky

Cenová nabídka

R3stav, s.r.o., €
Slavíkova 61 43/1 8E,

708 00 Ostrava - Porubá STAV

1) Dodávka + Montáž 1 ks střešního světlíku o rozměru 6,3 x 18,0 m po
vichřici

Cenová nabídka obsahuje:

• Dodávku + Montáž ocelového plocháče na stávající betonovou obrubu vč. přikotvení
turbošrouby (jedná se o liniový prvek šířky 60-70 mm v místě, ke došlo k odtržení
střešního světlíku)

• Dodávka + Montáž vyrovnávacího L profilu 60 x 40 x 2 mm na vyrovnání světlíkové
obruby (v místě odtržení střešního světlíku)

• Dodávka + Montáž asfaltového pásu tl. 4,2 mm (v místě odtržení střešního světlíku)
• Dodávka + Montáž krycího plechu na obrubu střešního světlíku FeZn (AL) dle

dostupnosti materiálu (v místě odtržení střešního světlíku)
• Dodávku + Montáž hliníkové konstrukce nového obloukového střešního světlíku

(v místě odtržení střešního světlíku)
• Dodávku + Montáž polykarbonátu tl. 1 6 mm, opál, U = 1 ,8 W/m2K (v místě odtržení

střešního světlíku)
• Demontáž + zpětná montáž nepoškozeného střešního světlíku a kontrola kvality

ukotvení v délce 32 m (jedná se o neodtržený střešní světlík)
• Dodávka + Montáž ochranné sítě proti odkapávaní polykarbonátu z hlediska PBŘ

(v místě odtržení střešního světlíku)
• Kotevní a spojovací materiál
• Dopravu
• Zařízení staveniště
• Likvidace odpadu
• Přesun hmot vodorovný a svislý (jeřáb, plošiny)
• Zabezpečení v interiéru objektu

Cenová nabídka neobsahuje:

• Zateplení obruby pomocí (MW nebo EPS) v ceně střešního pláště
• Zasíťování a zaplachtování zařízení a strojů v interiéru
• Statický výpočet

Celková cena za střešní světlík 608 374,00 Kč  bez DPH

Jedná se o přenesení daňové povinnosti podle §92a a §92e zákona č. 235/2004 Sb. o dani
z přidané hodnoty. Výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění
uskutečněno.

2



R1 10454 -střešní světlíky

Cenová nabídka

R3stav, s.r.o.,
Slavíkova 6143/1 8E,

708 00 Ostrava - Porubá STAV

Požadavky zhotovitele: Zajistit přístup na střechu, napojení na rozvody elektřina
230/400V, voda, prostor pro umístění kontejneru, skladovací
prostory, dostatečný manipulační prostor pro činnost jeřábu a
kamionu u paty objektu, sociální zařízení pro pracovníky.

Platební podmínky: dle SOD

Délka realizace zakázky od objednání: dle dohody

Záruční doba : Na toto dílo poskytujeme záruku 60 měsíců na práci a materiál dle
výrobce.

Možný termín realizace: Dle potřeby investora

3



3
STAV

R3stav, s.r.o.,
Slavíkova 6143/1 8E,

708 00 Ostrava - Porubá

R1 10454 -střešní světlíky

Cenová nabídka

Obdobné realizace:

Kord Slovakia a. s., Bánovce nad Bebravou

4




